

Department of Biochemistry

AIIMS, New Delhi

Vacancy

Date: 06/11/2022


Applications are invited for a post of **Medical Scientist-D (Pathologist)** in the project entitled "Artificial intelligence in oncology: harnessing big data and advanced computing to provide personalized diagnosis and treatment for Cancer patients" funded by MeitY. The details are mentioned below:

Name of Post	No. of posts	Essential Qualification	Salary	Age limit
Medical Scientist-D (Pathologist)	01	<p>Essential Qualification:</p> <p>(i). Post Graduate Degree (MD/DNB in pathology) after MBBS with 5 years work experience as a Pathologist</p> <p>OR</p> <p>(ii). Post graduate diploma in medical pathology after MBBS with 6 years' work experience as a Pathologist</p> <p>Desirables skills:</p> <ul style="list-style-type: none">● Expert in Onco-pathological diagnosis using various tissue staining techniques including immunohistochemistry.● Able to successfully execute and interpret the histological images in order to aid the diagnostic process. Candidates must be proficient in working with Microsoft word, excel, and PowerPoint programs. <p>Responsibilities:</p> <ul style="list-style-type: none">● Organize and document case-specific histological images and scans.● Report image/scan errors, if any● Suggest alternative histological techniques when necessary.● Interpreting the results using histology sections● Compiling all findings using Microsoft word and or excel programs.	<p>Rs.67,000 /-</p> <p>As per ICMR norms</p>	45 years

Interested candidates can submit their CV via e-mail @ aioncoaiims@gmail.com

Last date Of Application: 15/11/2022, 5:00 pm

Only short-listed candidates will be called for the interview


Dr. Ashok Sharma Ph.D.
अपर-आचार्य/अति-सहायक प्रो. (डी.सी.टी.-रामानुजन आवाडी)
Additional Professor/DBT Ramalingaswami Fellow-DST-Ramanujan Awardee
जैवरासायन विभाग / Dept. of Biochemistry
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान / A.I.I.M.S.
अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029, भारत
Ansari Nagar, New Delhi-110029, India

जैव रसायन विभाग
एम्स, नई दिल्ली
रिक्ति

दिनांक: 06/11/2022

MeitY द्वारा वित्त पोषित "ऑन्कोलॉजी में कृत्रिम बुद्धिमत्ता: बड़े डेटा का उपयोग और कैंसर रोगियों के लिए व्यक्तिगत निदान और उपचार प्रदान करने के लिए उन्नत कंप्यूटिंग" नामक परियोजना में चिकित्सा वैज्ञानिक-डी (पैथोलॉजिस्ट) के पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। विवरण नीचे उल्लिखित हैं:

पद का नाम: Fitter	पदों की संख्या	आवश्यक योग्यता	वेतन	आयु सीमा
चिकित्सा वैज्ञानिक-डी (पैथोलॉजिस्ट)	01	<p>आवश्यक योग्यता:</p> <p>पैथोलॉजिस्ट के रूप में 5 साल के कार्य अनुभव के साथ एम.बी.बी.एस. के बाद पोस्ट ग्रेजुएट डिग्री (पैथोलॉजी में एमडी / डीएनबी) या</p> <p>(ii)। पैथोलॉजिस्ट के रूप में 6 साल के कार्य अनुभव के साथ एमबीबीएस के बाद मेडिकल पैथोलॉजी में पोस्ट ग्रेजुएट डिप्लोमा</p> <p>वांछनीय कौशल:</p> <ul style="list-style-type: none"> ऑन्को-पैथोलॉजिकल निदान में विशेषज्ञ इम्यूनोहिस्टोकेमिस्ट्री सहित विभिन्न उतक धुंधला तकनीकों का उपयोग करना। नैदानिक प्रक्रिया में सहायता के लिए हिस्टोलॉजिकल छवियों को सफलतापूर्वक निष्पादित और व्याख्या करने में सक्षम। उम्मीदवारों को माइक्रोसॉफ्ट वर्ड, एक्सेल और पावरपॉइंट प्रोग्राम के साथ काम करने में कुशल होना चाहिए। <p>जिम्मेदारियां:</p> <p>केस-विशिष्ट हिस्टोलॉजिकल छवियों और स्कैन को व्यवस्थित और दस्तावेज करें। छवि/स्कैन त्रुटियों की रिपोर्ट करें, यदि कोई हो आवश्यकता पड़ने पर वैकल्पिक हिस्टोलॉजिकल तकनीकों का सुझाव दें। उतक विज्ञान अनुभागों का उपयोग करके परिणामों की व्याख्या करना माइक्रोसॉफ्ट वर्ड और या एक्सेल प्रोग्राम का उपयोग करके सभी निष्कर्षों को संकलित करना।</p>	₹.67,000/- आई.सी.एम.आर. के अनुसार	45 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार अपना सीवी ई-मेल @ aioncoaiims@gmail.com के माध्यम से जमा कर सकते हैं।

आवेदन की अंतिम तिथि: 15/11/2022, शाम 5:00 बजे

केवल लघु-सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा


डॉ. आशोक शर्मा पी.एच.डी. / Dr. Ashok Sharma Ph.D
अपर-आचार्य/डी.पी.टी.-रामलिंगास्वामी फेलो/डी.सी.टी.-रामानुजन आवाडी
Additional Professor/DBT-Ramalingaswami Fellow-DST-Ramanujan Awardee
जैवरसायन विभाग / Dept. of Biochemistry
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान / A.I.I.M.S.
अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029, भारत
Ansari Nagar, New Delhi-110029, India